

ЗАТВЕРДЖЕНО

**Департамент будівництва, містобудування і архітектури Вінницької ОДА.**

( назва організації, що затверджує )

Директор Романченко Д.В.

( посада, підпис, ініціали, прізвище )

" \_\_\_\_\_ "

2017 р.

**ДЕФЕКТНИЙ АКТ****На додаткові обсяги робіт та додаткові роботи.**

Реставрація пам'ятки архітектури національного значення "башта та мури" ( охоронний номер 55/3 ) по вул. Мури, 1 в м. Вінниці. Протиаварійні та невідкладні консерваційні роботи.

Умови виконання робіт. Роботи виконуються під лінією електропередач 10 кВа. В умовах стисненого виконання робіт складування розробленого ґрунту на будівельному майданчику є неможливим. Розроблений ґрунт вивезти та складувати на інші найближчі площадці для використання у якості зворотної засипки.

При складанні кошторису врахувати розмір заробітної плати 5200.00 грн.. До трудовитрат робітників застосувати коефіцієнт 1,2.

## Об'єми робіт

№ п/п 1	Найменування робіт і витрат 2	Одиниця виміру 3	Кількість 4	Примітка 5
	Підсилення стін стайні та муру.			
	+Розробка ґрунту при підведенні, заміні або посиленні фундаментів стін в котловані глибиною до 1,5 м ( По проекту 98,9 м3 , 382,84 м3 – 98,9 м3 = 283,94 м3 )	100 м3	2,8394	
	+Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди (74,1 м3 ) ( 283,94 м3 x 1,5 =425,91 м3)	100 м3	4,2591	
	Перевезення ґрунту до 15 км	т	425,91	
	Робота на відвалі, група ґрунту 1 ПФТ-1 ( 48,95 м.п.)	100 м3	4,2	
	++Улаштування підстильного шару щебеневого ( стайня, мури)	м3	28,92	
	+Посилення фундаментів монолітними залізобетонними обіймами ( 44,06 м3 по проекту )( 111,23м3 - 44,06 м3 = 67,17 м3 )	1 м3	67,17	
	БРМ-1 ( 2 шт )*			
	(Враховано кошторисом 2 шт, а Всього балок 8шт. Тобто 0,761т x 4 = 3,044т - невраховано кошторисом – 2,283 тони ) Треба x 4			
	+Посилення конструкцій сталевими балками	1 т	2,283	
	Фарбування сталевих балок, труб діаметром більше 50 мм тощо білілом з додаванням колера за 2 рази Башта.	100м2	0,5325	
	+Розробка ґрунту при підведенні, заміні або посиленні фундаментів стін в котловані глибиною до 1,5 м ( 78,03 м3 x 1,75 = 136,55 т )	100 м3	0,7803	
	+Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди ( 78,03 м3 x 1,5 =117,045 м3 )	100 м3	1,17045	
	Перевезення ґрунту до 15 км	т	136,5525	
	Робота на відвалі, група ґрунту 1	100 м3	0,7803	
	Розробка ґрунту екскаватором з доробкою вручну, група ґрунту 2 ( зворотня засипка )	100 м3	2,29	
	Перевезення ґрунту до 15 км	т	400,75	
	+Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям. група ґрунту 2 ( Зворотня засипка )	100 м3	2,29	
	++Ущільнення ґрунту пневматичними грабівками, група ґрунту 1-2	100 м3	2,29	
	++Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	10,78	

грамний комплекс АВК-5 (3.2.0)

- 2 -

2	3	4	5
+Посилення фундаментів монолітними залізобетонними обіймами ( башта )	1 м3	45,81	
Реставрація мурування фортечних стін ( башти ), складених із бутового каменю	м3	19,6	
Видалення сухостійних, аварійних дерев твердих листяних порід частинами із застосуванням автогідролідіймачів	м3	5,32	
Корчування вручну в міських умовах пнів берези	шт	3	
Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань висота риштувань до 16 м ( при муруванні контрфорсів )	100м2	1,28	



Склав \_\_\_\_\_ Парицький О.В.  
 посада, підпис, ініціали, прізвище

Перевірів \_\_\_\_\_ Мартинюк Д.І.  
 посада, підпис, ініціали, прізвище

Перевірів \_\_\_\_\_ Вишневська Л.М.  
 посада, підпис, ініціали, прізвище